
 

Lietuvos mokslo taryba kviečia studentus teikti prašymus studentų 

vasaros praktikoms finansuoti (II etapas, skirtas studentams) 

Lietuvos mokslo taryba (LMT) tęsia studentų vasaros praktikos konkursą ir skelbia kvietimą antrajam šio 

konkurso etapui – studentų paraiškų teikimui.  

Paraiškų teikimo terminas 

Paraiškas galima teikti iki 2025 m. gegužės 8 d. 16 val. LMT elektroninėje sistemoje, adresu 

https://projektai.lmt.lt/#login. Studentas gali teikti ne daugiau kaip du prašymus į skirtingas praktikos 

vietas.  

Galimi pareiškėjai 
Prašymus į studentų vasaros praktikos vietas gali teikti studentas, kuris atitinka šiuos reikalavimus: 

• Studentas  yra pirmos (bakalauro) pakopos, antros (magistro) pakopos ar vientisųjų studijų studentas, 

paskutinę kvietime nurodyto paraiškų pateikimo termino dieną nestudijuojantis paskutiniajame 

kurse. 

• Studento  paskutinio semestro visų studijuotų dalykų įvertinimų svertinis vidurkis yra lygus 8,0 arba 

didesnis.  

• Studentui  nuo 2022 m. ir vėlesniu laikotarpiu nebuvo skirtas finansavimas atlikti vasaros praktiką 

pagal šią priemonę. 

• Studentas  vasaros praktikos metu negali turėti jokių kitų darbo santykių su vykdančiąja institucija, 

išskyrus darbo santykius dėl pačios vasaros praktikos atlikimo. 

Papildoma informacija 

Iš viso LMT finansuoja 267 praktikos vietas. 

Praktikos laikotarpis: 2025 m. liepos – rugpjūčio mėn. 

Praktikos vietos finansavimas: 4000 Eur arba 4900 Eur (iš kurių 2 mėn. stipendijoms skiriama 2000 Eur). 

 

Pasibaigus vasaros praktikai, ar kitu LMT iš anksto nurodytu laiku, studentai pristatys savo praktikos metu 

pasiektus rezultatus LMT organizuotoje konferencijoje bei pateiks elektroniniu būdu LMT sistemoje laisvos 

formos ataskaitą, kurioje aprašys vasaros praktikos metu įgytas naujas kompetencijas ir vykdančiosios 

institucijos bei praktikos vadovo sudarytas sąlygas joms įgyti. 

Kvietimo dokumentai

Informacija LMT svetainėje 

Information in English at RCL website 

 

Studentų vasaros praktikos temų pasirinkimo 

pildymo instrukcija (LT) 

Guidelines on how to fill in the form to 

select a topic for a Student Summer Internship 

(EN) 

Informaciją teikia

Kauno technologijos universitete: 

Mokslo ir inovacijų projektų centro 

Projektų koordinatorė Irena Švarplienė 

el. p. irena.svarpliene@ktu.lt 

Tel.: +37067701395 

Lietuvos mokslo taryboje: 

Programų koordinatorė Ilona Monstavičienė 

El. p. ilona.monstaviciene@lmt.lt 

Tel.: +370 604 53 802
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